АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2016года							№ 39

 Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Сокиринского  сельского поселения
на 2016-2021годы и на период до 2025 года

	 В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года №1050, Градостроительным кодексом Российской Федерации ,Уставом  муниципального образования Сокиринское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить программу комплексного развития систем социальной
инфраструктуры Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района на 2016-2021 годы и на период до 2025 года согласно приложению.

   	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетне «СЕЛЯНОЧКА» и на сайте администрации.

 Глава  сельского поселения                                                  А.А.Родиков